

ЕСО ЕАД – МЕР Варна
гр. Варна,
ул. Оборище №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни инсталации и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Варна”

ОтВИСТАМАР ООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас обща стойност за абонаментна поддръжка и обслужване на пожароизвестителни системи (ПИС), пожарогасителни инсталации и пожарни кранове (ПК) за 12 месеца (Обща сума А от ценовата таблица) е **2225,00 лева** (две хиляди двеста двадесет и пет) лева, без ДДС.

2. Абонаментното възнаграждение за всеки месец е 185, 42 / сто осемдесет и пет лева и 42 ст. / лв. без ДДС.

3. Обща стойност от единичните цени на резервните, части, елементи, консумативи и материали при възлагане на опцията (Обща сума Б от ценовата таблица) е **2918,10** (две хиляди деветстотин и осемнадесет лева и 10 ст.) лева, без ДДС

Общата стойност на резервните части служи само за нуждите на оценката на офертата. За срока на договора ще заплащани реално вложените резервни части, елементи, консумативи и материали по единични цени от ценовото предложение от офертата на избраният за изпълнител на обществената поръчка.

4. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

5.

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Варна”

№	Наименование	Мярка	Брой проверки	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5	6
A.	Поддръжка и обслужване на:				
1	Абонаментно обслужване ПИС п/ст "Добруджа"-1бр.	бр.	12	15	180

2	Абонаментно обслужване ПГС п/ст "Добруджа" – 1бр	бр.	4	25,00	100,00
3	Абонаментно обслужване ПИС п/ст „Варна 750kV”-командно-административна сграда - 1 бр	бр.	12	15	180
4	Абонаментно обслужване ПИС п/ст „Варна 750 kV” - ЛАС 220 - 1бр	бр.	12	15	180
5	Абонаментно обслужване ПИС п/ст "Лазур" -1 бр	бр.	12	15,00	180,00
6	Абонаментно обслужване ПИС Гаражно-складова база гр.Варна със следните обекти/1 бр/: Автоработилница; Централен склад "Химическа лаборатория" помещенията на двете аварийни групи по поддържане на подстанции и електропроводи	бр.	12	15	180
7	Абонаментно обслужване ПИС - ВС "Маяк" - 1бр	бр.	12	15,00	180,00
8	Абонаментно обслужване ПИС в п/ст „Каварна” – 1бр.	бр.	12	15,00	180,00
9	Абонаментно обслужване ПИС в п/ст „Шабла” – 1бр.	бр.	12	15	180
10	Абонаментно обслужване ПИС в Административна сграда МЕПР Добрич - 1бр.	бр.	12	15	180
11	Абонаментно обслужване ПИС в ТДУ „Изток” -1 бр.	бр.	12	15	180
12	Абонаментно обслужване ПГС в ТДУ „Изток” – 1бр.	бр.	4	25,00	100,00
13	Годишно обслужване на пожарни кранове (ПК), монтирани в следните обекти / 35 бр./: Административна сграда МЕР Варна - 5 броя; Гаражно -складова база гр.Варна – 4 броя; п/ст „Варна 750 kV” – 4 броя; п/ст "Добруджа" – 3 броя; п/ст „ТЕЦ-Варна” – 4 броя; п/ст „Девня 1“ – 2 броя; п/ст „Варна Запад“ – 1 броя; ТДУ „Изток” - 3 броя; Административна сграда МЕПР Добрич - 4броя; ПД „Енерго 2“ - 5броя	бр.	35	6,00	210,00
14	Изпитвания на пожарни кранове с шланг	бр.	1	15,00	15,00
	Общо от р. 1 до р.14 вкл. (контролен ред)	-	164	Общо А	2225
Б	Резервни части	мярка	количество	Ед.цена без ДДС	

Заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

№	Наименование елементи и възли				
1	Акумулаторна батерия 12V/18Ah	бр.	1	59,00	59,00
2	Акумулаторна батерия 12V/7Ah	бр.	1	27,00	27,00
3	Автоматичен предпазител 16A /230V	бр.	1	3,00	3,00
4	Светлинно сигнална у-во „Аерозол не влизай“	бр.	1	26,00	26,00
5	Светлинно сигнална у-во „Аерозол! Излез!“	бр.	1	26,00	26,00
6	Ръчно задействащо се известително устройство FD 3050	бр.	1	9,80	9,80
7	Адресен пожароизвестител ръчен тип MCP150	бр.	1	30,00	30,00
8	Адресируем модул за конвенционална зона тип MCZ	бр.	1	66,00	66,00
9	Конвенционални комбинирани датчици термични с праг на задействане и оптично-димни	бр.	1	28,00	28,00
10	Адресни датчици оптично – димнитип S130	бр.	1	41,00	41,00
11	Конвенционален пожарен звънец MBF-6EV	бр.	1	56,00	56,00
12	Конвенционален ръчен пожароизвестител CCP-E	бр.	1	34,00	34,00
13	Конвенционален термодиференциален детектор DCD-CE3	бр.	1	55,00	55,00
14	Конвенционален димооптичен детектор SLR-E3N	бр.	1	48,00	48,00
15	Пожароизвестител термичен модел FD8000	бр.	1	19,00	19,00
16	Пожароизвестител ръчен FD 3050 –пуск бутон	бр.	1	11,00	11,00
17	Пожароизвестител термичен с основа 2010	бр.	1	11,00	11,00
18	Пожароизвестител термичен модел 2020	бр.	1	11,00	11,00
19	Пожароизвестител оптично – димен с основа модел 2030	бр.	1	12,40	12,40
20	„Пуск“ бутон ръчен FD 3050	бр.	1	11,00	11,00
21	Сирена външен монтаж	бр.	1	52,90	52,90
22	Сирена вътрешен монтаж	бр.	1	11,50	11,50
23	Светодиодна лампа	бр.	1	15,00	15,00
24	Ключ „режими“	бр.	1	12,00	12,00
25	Бутилки с CO2	бр.	1	90,00	90,00
26	Бутилки 3л /азот/	бр.	1	130,00	130,00
27	Маркучи за В.Н.	бр.	1	40,00	40,00
28	Вентили с пневматично управление	бр.	1	150,00	150,00
29	Вентили с пневматично и електронно управление	бр.	1	770,00	770,00
30	Светлинно – звуков сигнализатор	бр.	1	30,00	30,00
31	Уплътнение за съединител щорц Ф52.	бр	1	1,50	1,50
32	Зареждане с „Въглероден диоксид“	кг	1	3,00	3,00
33	Зареждане с „Азот“	м ³	1	6,00	6,00
34	Спирателен кран	бр.	1	30,00	30,00

35	Маркуч – тип: шланг , 20м дължина, диаметър 52мм,8 Bar.	бр.	25,00	38,00	950,00
36	Струйник	бр.	1	30,00	30,00
37	Съединител тип: ЩОРЦ диаметър 52мм	бр.	1	12,00	12,00
	От р. 1 до р. 37 вкл. Общо Б (контролен ред)	-	61		2918,1

Участник не може да предложи единична цена от 0,00 лв. без ДДС .

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични цени и обща цена, валидна ще бъде общата цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена.

***Забележка:** В случай, че Възложителят разполага с резервни части, материали и консумативи, подходящи за извършване на дейностите по поддръжката на пожароизвестителните и пожарогасителните системи, той ги предоставя на Изпълнителя.*

Ценовото предложение да се представи на хартиен и електронен носител с формат на файла „Excel“ или еквивалентен.

Дата: 24.10.2018г.

Подпис и печат

Заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Кристина Стаева - Василева
(Управител)

